برای مثال
بیت که حالی در است Scrypt پایه بر آن استخراج الگوریتم

کوین از الگوریتم SHA-۲۵۶ استفاده می کند.

۶

اگرچه بیت کوین از نظر ارزش بازار بعنوان ارز رمزنگاری شده غالب شناخته می شود، ارزهای رمزنگاری شده
دیگر بطور فزاینده ای در حال شکستن ارزش بازار غالب بیت کوین در طول تاریخ هستند. در اسفند ۱3۹3
)معادل با مارس ۲۰۱۵( ارزش بازار بیت کوین %۸۶ از بازار کلی ارزهای رمزنگاری شده بود اما در اسفند ۱3۹4
)معادل با مارس ۲۰۱۷( به %۷۲ کاهش پیدا کرد. ETH خود را به جایگاه دوم از بزرگترین ارزهای رمزنگاری
شده رسانده است. بخش “سایر” که نمایانگر سایر ارزهای رمزنگاری شدهست توانسته سهم خود از ارزش کلی